
PB 1

2.
  jū

ni
js

–1
. j

ūl
ijsUzzini, kā mazināt 

kserozes radītus 
simptomus – 23. lpp.

Zini vairāk, kā 
dzīvot no visas 

sirds! 2. lpp.

Aktuāli vasarā – 
kāju un pēdu 

kopšana – 15. lpp.

Noderīgi – sievietes 
labsajūtai menopauzes 

laikā – 10. lpp.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

VĒNU MAZSPĒJAS ĀRSTĒŠANAI
DETRALEX® 500 mg
mikronizēta attīrīta flavonoīdu  frakcija, apvalkotās tabletes, N 60
Samazina sāpes un smaguma sajūtu kājās. 2 tabletes dienā vēnu slimību ārstēšanai. 
 Akūts hemoroīdu iekaisums: 6 tabletes dienā pirmās 4 dienas, 4 tabletes dienā 
nākamās  3 dienas. Lietošana: no 18 gadu vecuma.

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs:  SIA Servier Latvia

TROMBOŽU PROFILAKSEI
HJERTEMAGNYL®
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes 
 Acidum acetylsalicylicum/  Magnesii 
hydroxidum, N 100
Lieto akūtas un hroniskas sirds 
išēmiskās slimības ārstēšanai, sirds 
slimību, trombožu profilaksei cilvēkiem 
pēc 50 gadu vecuma ar paaugstinātu 
sirds slimību risku hipertensijas, 
hiperholesterinēmijas, cukura diabēta, 
aptaukošanās dēļ vai miokarda infarkta 
gadījumiem līdz 55 gadu vecumam 
vismaz vienam no vecākiem, brālim 
vai māsai. Informāciju par pareizu zāļu 
lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.

649 € 2219 €

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU

Senioriem  
vēl izdevīgāk!

Spēkā katru dienu!

Zini vairāk, kā dzīvot no visas sirds!

Atlaide tiek piemērota, uzrādot MEDUS karti. Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. personām no 60 gadu vecuma vai uzrādot pensionāra apliecību. 
Pērkot  1–2 preces, tiek piemērota 20% atlaide, bet, pērkot 3 un vairāk preces, – 25% atlaide. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem, kuru regulārā cena 
pirms samazinājuma piemērošanas ir ne mazāka par 1,50 EUR. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, bet šīs preces tiek iekļautas kopējā pirkumu preču skaitā. 
Piedāvājums neattiecas uz medikamentiem un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. EUROAPTIEKAI ir tiesības 
pārtraukt piedāvājumu jebkurā laikā. EUROAPTIEKA lojalitātes jeb MEDUS karti pensionāri var saņemt jebkurā EUROAPTIEKA aptiekā bez maksas.

Pērkot preces1-2 Pērkot preces un vairāk3

-20% -25%

Labas ziņas



2 3

ATMIŅAI UN SIRDIJ
GINKO SIRDS
pilieni, 40 ml 
Pilieni palīdz uzturēt labu atmiņu un sirds 
darbību. Sastāvā ginkgo biloba, vilkābele, 
sirds mātere, baldriāns.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA PharmPRO

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-25%
277 €

 3,69 € 

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

Zini vairāk, kā dzīvot no visas sirds!

VIEGLĀ SOLĪ PRETĪ VESELĀM VĒNĀM!
FLABIEN® 
Diosminum, 
1000 mg tabletes, N 60  30,59 €
500 mg apvalkotās tabletes, N 60 14,39 €
Hroniskas vēnu slimības simptomu un akūtu 
hemoroīdu simptomu ārstēšanai.  
No 18 g. vecuma. Lietošana: ieteicamās 
devas skatīt lietošanas instrukcijā!

JŪSU VĒNU VESELĪBAI  
HESIO 1000 mg 
apvalkotās tabletes, flavonoida micronisata 
(diosminum, hesperidinum),  N 30
Paredzēts pieaugušajiem:
• hroniskas venozas mazspējas ārstēšanai:  
1 tablete dienā 2 mēnešus;
• akūtas hemoroīdu krīzes gadījumā
(īslaicīgai lietošanai, t. i., 7 dienas): pirmajās
4 ārstēšanas dienās 1 tablete 3 reizes dienā
vai 1 reizi dienā 1 tablete un 1 reizi dienā
2 tabletes; nākamajās 3 dienās – 1 tablete
2 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Zentiva Group,  
a.s. filiāle Latvijā. Reklāmas izstrādes 
datums 06/2025. ID: 000753429

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 

iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1439 €1949 €

SIRDSDARBĪBU UZLABOJOŠI PILIENI
VALENTIS 
pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums, 30 ml
Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas 
traucējumu novēršanai, ko izraisa trauksme, 
un I funkcionālās klases sirds mazspējas 
ārstēšanai. Lietošana: pirmās 3–4 dienas 
20–30 pilieni 3–4 reizes dienā, pēc tam 
deva jāsamazina (10–15 pilieni 2–3 reizes 
dienā). Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā! Pilieni jāiepilina nelielā 
daudzumā ūdens, piemēram, 50 ml, un 
jāiedzer. Līdz 18 gadu vecumam nav ieteicami.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

099 €

2

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI
EVOLU AUTOMATIC
augšdelma asinsspiediena  
mērītājs, N 1 39,99 € 33,99 €
TAKEMED
augšdelma asinsspiediena mērītājs  
DBP-1383, N 1 75,89 € 45,49 €
EVOLU INTELLIGENT
asinsspiediena mērītājs, melns, N 1  
71,00 € 60,29 €
Medicīniskā ierīce.

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJIEM -40%līdz

No

Vasara ir klāt! Laiks izkustēties, 
baudīt svaigu gaisu un uzņemt 
saules enerģiju! Taču piesar-
gieties ne tikai no apdegšanas 
saulē, bet arī no karstuma – tas 
var kļūt par izaicinājumu sirds 
un asinsvadu veselībai. Paaug-
stināta temperatūra samazina 
skābekļa daudzumu gaisā, 
liekot sirdij strādāt ātrāk, lai 
apgādātu organismu ar nepie-
ciešamo skābekli. 

Jūnijā Euroaptiekā atradīsi īpaši izdevīgus piedāvājumus sirds 
veselībai – parūpējies par savu sirdi un izbaudi vasaru!

Ieteicams arī regulāri mērīt asinsspiedienu – to iespē-
jams ērti izdarīt lielākajā daļā mūsu aptieku. Par opti-
mālu asinsspiedienu uzskata 110/70 vai 120/80 mmHg, 
taču hronisku slimību gadījumā tas var atšķirties. Ja 
asinsspiediens pazeminās līdz 100/90 mmHg vai zemāk, 
vēlams konsultēties ar ārstu.

Savukārt pastiprināta svīšana izraisa šķidruma zudumu un 
asins sabiezēšanu, kas palielina slodzi uz sirdi un veicina 
asins recekļu veidošanos. Lai karstajā laikā pasargātu 
sirdi, ik dienu jāuzņem pietiekami daudz ūdens un jāievēro 
sabalansēts uzturs – jāiekļauj tajā ar kāliju bagāti augļi un 
dārzeņi, svaigi zaļumi, kā arī jāierobežo sāls patēriņš. 



2 3

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

Zini vairāk, kā dzīvot no visas sirds!

VITAMĪNI NO DĀNIJAS  
ATMIŅAI, PRĀTAM, ASINSRITEI
LIVOL EXTRA  
GINKGO BILOBA
tabletes, N 60
Satur divdaivu ginka lapu ekstraktu, kas 
veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un 
uzlabo skābekļa izmantošanu smadzenēs.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

1+1
1329 €

NORMĀLAM HOLESTERĪNA LĪMENIM
ATEROLIP® COMPLEX CAPS
kapsulas, N 90
Sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz 
uzturēt normālu holesterīna līmeni asinīs, 
sirds un asinsvadu sistēmas darbību. 
Holīns palīdz nodrošināt normālu lipīdu 
vielmaiņu. 

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA AD SMART

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%
1989 €

 39,79 € 

SĀPJU SIMPTOMĀTISKAI ĀRSTĒŠANAI
DITEL 23,2 mg/g
Diclofenacum diethylaminum gels, 50 g
Gels īslaicīgai, lokālai vieglu vai vidēji 
stipru sāpju simptomātiskai ārstēšanai, 
kas radušās akūta sastiepuma, 
izmežģījuma vai sasituma pēc trulām 
traumām gadījumā.  
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem 
no 14 gadu vecuma.

649 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

PRET ALERĢIJU
OPEXA®
Bilastinum, 20 mg tabletes, N 10
Mazina alerģisko iesnu simptomus un 
ārstē niezošus izsitumus. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu 
vecuma ir 1 tablete dienā.

489 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Berlin-Chemie/
Menarini Baltic, Bauskas iela 58a-605, 
Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210.
LV-OPE-04-2025-V1-print/02/2025

RŪPES PAR JŪSU SIRDI
MÖLLER’S OMEGA-3 CARDIO
kapsulas, N 76
Skandināvu kvalitātes produkts, kas 
satur organismam nozīmīgās omega-3 
taukskābes: EPS, DHS un ALS taukskābes, 
kas veicina normālu asinsspiedienu, 
holesterīna līmeni un sirds darbību 
pieaugušajiem.1 
1Labvēlīga ietekme uz sirds darbību, lietojot 
250 mg EPS/ DHS, uz asinsspiedienu – 3 g 
EPS/DHS, uz holesterīnu – 2 g ALS. 

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB Orkla Care

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-45%
1319 €

 23,99 € 

MAGNIJA DEFICĪTA, KRAMPJU UN 
NERVOZITĀTES ĀRSTĒŠANAI
MAGNE B6®
Pyridoxini hydrochloridum,  
šķīdums iekšķīgai lietošanai, ampulas, N 10
Lietošana: pieaugušajiem 3–4 ampulas 
dienā.  Bērniem ar ķermeņa masu virs 10 kg 
10–30 mg/kg dienā.

1059 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Stada Latvia

SIRDIJ UN ASINSVADIEM
CARDIOACE® ORIGINAL
tabletes, N 30
Sirdsdarbības atbalstam. Apvieno 
karnitīnu, koenzīmu Q10, linsēklu eļļu, 
ķiploka ekstraktu un nepieciešamos 
vitamīnus, minerālvielas un antioksidantus 
vienā tabletē1. 
1Tiamīns veicina normālu sirdsdarbību.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB ENTAFARMA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%
1175 €

 23,49 € 

3

HOLESTERĪNAM UN ASINSRITEI
NATASPIN CONTROL PRO
kapsulas, N 30 19,79 € 14,79 €
kapsulas, N 90 37,99 € 26,59 €
Holesterīnam un asinsritei – satur 
natokināzi, monakolīnu K, polifenolus, 
polikosanolu un kurkumu.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-30%
1479 €

No

līdz



4 5

NERVU SISTĒMAI UN MIEGAM
BALDRIĀNA TINKTŪRA RFF
Valerianae tinctura pilieni iekšķīgai 
lietošanai, šķīdums, 25 ml 3,25 €,  
90 ml 6,09 €
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas 
nervu spriedzes un/vai iemigšanas grūtību 
mazināšanai. Lietošana: no 12 gadu vecuma 
reizes deva ir 20–30 pilieni. Maksimālā 
dienas deva: 4 reizes devas.

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA AS

Senioriem

325 €
No

URĪNCEĻIEM
URINAL D MANNOSE
putojošās tabletes, N 14 
Palīdz novērst urīnceļu infekciju un cistīta 
atkārtošanos. Veicina urīnceļu infekciju 
ārstēšanu.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

-25%
1769 €

 23,59 € 

LĒNA SASTĀVDAĻU  
ATBRĪVOŠANĀS 8 H LAIKĀ
WALMARK BIORYTHM
IRON 28 mg
kapsulas, N 30 
Sustained Release (SR) tehnoloģija – 
ilgstošai aktīvo vielu izdalīšanai. Īpašas 
mikropērlītes izdala uzturvielas līdz 
pat 8 stundām dienā. Darbojas ar jūsu 
ķermeņa ritmu.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-40%
1019 €

 16,99 € 

CUKURA AIZVIETOTĀJS
CANDEREL
saldinātājs, tabletes, N 100 
Garšīga alternatīva cukuram, bez 
kalorijām. Nav kaitīgs zobiem, bez 
pēcgaršas. Piemērots diabēta pacientiem 
un cilvēkiem, kuri rūpējas par savu svaru.Reklāmdevējs: SIA Oribalt Rīga

-15%
279 €

 3,29 € 

JAUNUMS

DZIRDEI
TONE
tabletes, N 120 
Tone – skandināvu tabletes, kuru sastāvā ir 
dzirdei noderīgas bioloģiski aktīvās vielas: 
divdaivu ginka, melleņu, griķu, alpīnijas 
sakņu un apiņu pumpuru ekstrakti, kā arī 
niacīns, kālijs un magnijs.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: NEW NORDIC UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%
2099 €

 41,99 € 

SPĒCĪGS KOMPLEKSS NERVU IZTURĪBAI
NERVOSTRONG®
kapsulas, N 30 
Augu ekstraktu un vitamīnu komplekss 
ar magniju, kas veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku, kas rodas hroniska 
stresa rezultātā. 

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: MEDIA PHARMA SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-10%
989 €

 10,99 € 

PROSTATAI UN VITALITĀTEI
RED3® 
kapsulas, N 60
Trīs efekti vienā kapsulā. Āfrikas pigeja 
veicina nor mālu priekšdziedzera darbību. 
Maka un Si bī rijas žeņšeņs vei  cina normālu 
fizisko un ga rīgo ve se lību. Ražots Šveicē. 
Lietošana: tikai 1 kap sula dienā, ar vienu 
iepakojumu pie tiek 2 mēnešu kursam. 
Pieaugušiem vīriešiem.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs:  
CEMIO SWITZERLAND, S.R.O.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-15%
2369 €

 27,89 € 

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

4

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS  
BEZ ĶĪMISKĀM PIEDEVĀM
MAGNULIN
300 mg, N 28
Magnijs veicina normālu nervu sistēmas 
darbību. Cigoriņi palīdz uzturēt normālu 
gremošanas darbību, aknu darbību un 
glikozes koncentrāciju asinīs.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIA BIOFARMACIJA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

JAUNUMS

-40%
1019 €

 16,99 € 



4 5

Senioriem

NERVU SISTĒMAI UN MUSKUĻU DARBĪBAI
ATOMIC MG B6® 
kapsulas, N 30 
Sastāvā esošais magnijs veicina normālu 
nervu sistēmas darbību, palīdz nodrošināt 
normālu enerģijas ieguves vielmaiņu, 
samazināt nogurumu un nespēku, 
veicina normālu olbaltumvielu sintēzi, 
palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, 
veicina elektrolītu līdzsvaru, normālas 
psiholoģiskās funkcijas un muskuļu darbību.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIA BF-ESSE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-65%
339 €

 9,59 € 

DEZINFEKCIJAI
KĀLIJA PERMANGANĀTS
pulveris skalojamā šķīduma pagatavošanai, 
10 ml
Ārīgi lietojams šķīdums no kālija 
permanganāta pulvera. No 12 gadu vecuma 
0,1% šķīdumu lieto inficētu brūču, čūlu un 
abscesu skalošanai un apstrādei, attīrošiem 
apsējiem. 0,025-0,1% šķīdumu lieto 
ekzematozu slimību un akūtu dermatožu 
gadījumos, mitrām kompresēm vai vannām, 
īpaši, ja ir sekundāra infekcija. 1% šķīdumu 
lieto mikožu un efeju izraisīta dermatīta 
gadījumos.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA AS

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

485 €

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS
EXODERIL®
Naftifini hydrochloridum  
10 mg/g krēms, 15 g 8,79 €
10 mg/g krēms, 30 g 11,99 €
Sēnīte nepāries pati – tā jāārstē! 
Exoderil krēms ārstē pēdu sēnīti. Lietošana: 
pieaugušajiem jāuzklāj 1 reizi dienā uz 
slimajiem ādas laukumiem. Precīzas 
zāļu lietošanas devas skatīt lietošanas 
instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia 
filiāle, K. Valdemāra ielā 33-29, Rīga. 
BS2403197755/2026/02

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

879 €
No

UZTURVIELAS NORMĀLAI  
SIRDS DARBĪBAI 
ORTHOMOL CARDIO
pulveris, N 30 
Satur omega-3 taukskābes EPS un 
DHS, tiamīnu (B1 vitamīnu), riboflavīnu 
(B2 vitamīnu), B6 vitamīnu, B12 vitamīnu, 
C vitamīnu, biotīnu, folskābi, niacīnu, 
pantotēnskābi, jodu, magniju un mangānu, 
kā arī citas uzturvielas.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs:  
M.A. Sales & Marketing SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-20%
6799 €

 84,99 € 

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

5

SĀPJU ATVIEGLOŠANAI
METAFENEX 
200 mg ibuprofēna / 500 mg 
paracetamola, apvalkotās tabletes, N 10
Sāpju atvieglošanai migrēnas, galvassāpju, 
muguras sāpju, menstruālo sāpju, zobu 
sāpju, reimatisko un muskuļu sāpju, 
rīkles iekaisuma un drudža gadījumā 
pieaugušajiem. Lietošana: 1–2 tab. ik pēc 
6 st., ne vairāk kā 6 tab. dienā. Ne ilgāk par 
3 dienām. Lietošana – no 18 gadu vecuma.

Bezrecepšu zāles  
Reklāmdevējs:  
ZF POLPHARMA filiāle Latvijā

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

489 €

TROMBOZES PROFILAKSEI
HJERTEMAGNYL®
75 mg/10,5 mg apvalkotās tabletes 
Acidum acetylsalicylicum/ Magnesii 
oxidum, N 100
Samazina trombu veidošanos asinsvados, 
mazinot infarkta un insulta risku. 
Informāciju par pareizu zāļu lietošanu skatīt 
lietošanas instrukcijā!

599 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare A/S

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS BEZ  
ĶĪMISKĀM PIEDEVĀM
bioMAGNIJS 300 mg  
+ bioKĀLIJS 300 mg
pulveris, N 30 16,99 € 8,49 €
bioSILYMARIN
105 mg granulas, N 28 9,59 € 4,79 € 
Īstais mārdadzis veicina aknu šūnu 
reģenerāciju, palīdz aizsargāt aknas 
pret toksisko vielu iedarbību un sekmē 
organisma attīrīšanos un gremošanu.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIA BIOFARMACIJA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%

URĪNCEĻU IEKAISUMU TERAPIJAI
CANEPHRON
apvalkotās tabletes, N 60
Cistīta ārstēšanai un nierakmeņu 
veidošanās profilaksei. Lietošana: 
pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 g. v. 
pa 2 tabletēm 3 reizes dienā. Tradicionāli 
lietotas augu izcelsmes zāles ar noteiktām 
indikācijām, kas balstītas vienīgi uz ilgstošu 
lietošanu.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Ārvalstu komersanta 
“Bionorica SE” pārstāvniecība

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1409 €



6 7

PRET SĀPĒM UN DRUDZI
UPSARIN C
Acidum acetylsalicylicum/Acidum ascorbicum 
330 mg/200 mg putojošās tabletes, N 20
Lieto tādu sāpju un/vai drudža ārstēšanai kā 
galvassāpes, gripai līdzīgi stāvokļi, zobu sāpes, 
locītavu un muskuļu sāpes. Pieaugušajiem un 
bērniem, kuri vecāki par 16 gadiem, maksimālā 
diennakts deva ir 3 g. Vienas reizes deva 
ir 1–2 putojošās tabletes; ja nepieciešams, 
to atkārto pēc 4 stundām, nepārsniedzot 
9 tabletes 24 h. Tableti izšķīdina glāzē ūdens 
vai sulas un tūlīt izdzer. Precīzas zāļu lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles  
Reklāmdevējs: SIA Swixx Biopharma,
PM-LV-2023-1-115

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

759 €

PRET SĀPĒM
IBUMETIN® 400 mg 
APVALKOTĀS TABLETES
Ibuprofenum, N 10
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā 
pretdrudža līdzekli. Var lietot arī hronisku 
stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem 
un bērniem, kas vecāki par 15 gadiem, 
1–3 tabletes (400–1200 mg), maksimālā 
deva – 3 tabletes (1200 mg) dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare A/S,  
LVIBUM-2200002

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

293 €

PALĪGS PRET SĀPĒM
DEKENOR® 25 mg
Dexketoprofenum, apvalkotās tabletes, 
N 10
Dekenor lieto vieglu līdz vidēji stipru 
sāpju, piemēram, muskuļu sāpju, sāpīgu 
mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai 
pieaugušajiem. Lietošana: ieteicamā deva 
parasti ir pustablete (12,5 mg) ik pēc 
4–6 stundām vai 1 tablete (25 mg) ik pēc 
8 stundām, bet ne vairāk kā 3 tabletes 
(75 mg) dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

339 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SĀPJU SIMPTOMĀTISKAI ĀRSTĒŠANAI
DITEL 23,2 mg/g
Diclofenacum diethylaminum, gels, 100 g
Gels īslaicīgai, lokālai vieglu vai vidēji 
stipru sāpju simptomātiskai ārstēšanai, kas 
radušās akūta sastiepuma, izmežģījuma vai 
sasituma pēc trulām traumām gadījumā. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem 
no 14 gadu vecuma.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: STADA Baltics UAB

1109 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

6

Locītavām un pret sāpēm

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU
DICLAC 1% gels
Diclofenacum natricum, 50 g
Samazina sāpes jau pēc  vienas stundas! No 
14 gadu vecuma un pieaugušajiem sāpju, 
iekaisuma un pietūkuma mazināšanai cīpslu, 
saišu, muskuļu, locītavu traumu un mīksto 
audu reimatisko slimību gadījumos. Precī-
zus zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia 
filiāle, K. Valdemāra iela 33-29, Rīga, 
BS2504153835/2028/04

525 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

899 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA Elpis

TRAUMU ĀRSTĒŠANAI
TRAUMEELS S
tabletes, N 50, 8,99 € 
ziede, 50 ml, 11,09 €
Traumeel S ir homeopātiskas zāles, ko lieto 
traumu ārstēšanā, piemēram, šādos gadī-
jumos: sastiepumi, izmežģījumi, sasitumi, 
asinsizplūdumi, lūzumi. Ziedes lietošana: 
pieaugušajiem (un bērniem pēc 12 gadu 
vecuma) lietot 2 reizes dienā uz traumas 
skartās ādas. Bērniem līdz 2 gadu vecu-
mam lietot 2 reizes dienā. No 2 līdz 12 gadu 
vecumam lietot 2 reizes dienā. Tablešu 
lietošana: pieaugušajiem un bērniem no no 
12 gadu vecuma 1 tablete 3 reizes dienā.

No



6 7

B GRUPAS VITAMĪNI
MILGAMMA® N
90 mg/40 mg/0,25 mg mīkstās kapsulas, 
N 20
Zāles pieaugušajiem neiropātisku slimību 
ārstēšanai, arī diabētiskas un alkohola 
neiropātijas gadījumos. Tās lieto arī 
muskulatūras sasprindzinājuma, radikulīta, 
jostas rozes, sejas nerva iekaisuma 
gadījumā, ilgstošas atveseļošanās periodā 
un geriatrijā. Lietošana: pa vienai kapsulai 
 3–4 reizes dienā;  vieglos gadījumos  pa 
1–2 kapsulām  dienā.

Bezrecepšu zāles  
Reklāmdevējs: Wörwag Pharma 
GmbH&Co.KG,  Vienības gatve 87, Rīga, 
LV-1004.  MIL/01/EA/2023

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

569 €

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
MULTI B COMPLEX
tabletes, N 30
Satur niacīnu, biotīnu, B6, B1, B2,  
B12 vitamīnu. Lietošana: pieaugušajiem  
pa 1 tabletei dienā pēc ēšanas, uzdzerot 
glāzi ūdens.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-25%
442 €

 5,89 € 

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

7

Locītavām un pret sāpēm

MAZINA SĀPES
VOLTAREN AKTI 12,5 mg apvalkotās tabletes
Diclofenacum kalicum, N 10 3,59 €
Pretsāpju līdzeklis, kas arī samazina iekaisumu (pietūkumu) un pazemina temperatūru. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma sākuma deva – 2 tabletes.

VOLTAREN AKTIGO 140 mg ārstnieciskais plāksteris
Diclofenacum natricum, N 5 13,29 €
Vietējai simptomātiskai un īstermiņa sāpju mazināšanai.  
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 16 gadu vecuma 1 plāksteris 2 reizes dienā.

VOLTAREN EMULGEL 23,2 mg/g gels
Diclofenacum diethylaminum, 50 g 8,99 €
Sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai gadījumos, kas saistīti ar locītavu un muskuļu 
sāpēm. Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma uzklāt sāpīgajai vietai 2 reizes dienā. 

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga. NP-LV-VOLT-23-00002

Pirms z ā ļu l ietoš ana s uzmanīg i iz l a siet l ietoš ana s ins trukci ju vai atbi l s tošu inform āci ju uz iepakojuma! Konsultē j iet ies ar ā r s tu vai f armaceitu par z ā ļu l ietoš anu! 

Z Ā Ļ U  N E P A M A T O T A  L I E T O Š A N A  I R  K A I T Ī G A  V E S E L Ī B A I !

359 €
No

-15%
2109 €

 24,79 € 

LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM UN KAULIEM
CEMIO GEMZE  2 × stiprāks
2 mēnešu kurss, N 60
NATIV.COL™ jaunākās paaudzes kolagēns 
NCI® un NCII® ar C vitamīnu, kas veicina nor-
mālu kolagēna veidošanos, kas nepieciešams 
normālai kaulu, skrimšļu un ādas funkciju 
uzturēšanai. Pateicoties īpašajām apstrādes 
tehnoloģijām, kolagēns NATIV. COL™ 
saglabā savu sākotnējo trīskāršās spirāles 
struktūru un savu bioloģisko aktivitāti. Tikai 
1 kapsula dienā. Prieks ar katru lēcienu!

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs:  
CEMIO SWITZERLAND, S.R.O.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

MAGNIJA DEFICĪTA, KRAMPJU UN 
NERVOZITĀTES ĀRSTĒŠANAI
MAGNE B6®
šķīdums iekšķīgai lietošanai,  
ampulas, N 10
Lietošana: pieaugušajiem 3–4 ampulas 
dienā.  Bērniem ar ķermeņa masu virs 10 kg 
10–30 mg/kg dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

1059 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KAULIEM UN SKRIMŠĻIEM
LITOZIN GLUCOSAMINE 
1100 mg + VITAMIN C
tabletes, N 90
Augsta koncentrācija. Papildus augstākai 
kvalitātei, viens grams glikozamīna 
hidrohlorīda satur par 40% vairāk paša 
glikozamīna nekā standarta glikozamīna 
sulfāts. C vitamīns veicina normālu kolagēna 
veidošanos, kas nepieciešams normālai 
kaulu un skrimšļu darbībai. Piemērots 
vegāniem. Viens iepakojums 3 mēnešiem.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-40%
1479 €

 24,59 € 

Reklāmdevējs: SIA Farmashop

-15%
239 €

ĀDAS TONUSAM UN ELASTĪBAI
911 BADJAGA
gels ķermenim, 100 ml, 2,79 € 2,39 €
911 VENOLGON
gels kājām, 100 ml 3,29 € 2,79 €
BADJAGA gela aktīvās sastāvdaļas – 
saldūdens sūkļa, zirgkastaņas, kumelītes 
ekstrakti un ēteriskās eļļas veicina 
ķermeņa ādas tonizēšanu, mitrināšanu un 
atjaunošanu. VENOLGON gels kāju ādas 
ikdienas kopšanai ar vieglu atvēsinošu 
efektu. Regulāra gela lietošana kājām rada 
ilgstošu viegluma un svaiguma sajūtu. 

No



8 9

***UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās.  
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

SEJAI UN ĶERMENIM
URIAGE 
termālais ūdens, 150 ml

Kosmētika. 
Reklāmdevējs: 
UAB HERBA HUMANA

MITRINOŠI ACU PILIENI 
BEZ KONSERVANTIEM
SYSTANE® ULTRA
10 ml

Ātras iedarbības acu pilieni 
ar bagātīgi mitrinošu 
formulu, kas sniedz tūlītēju 
atvieglojumu sausām 
acīm. Lieliski piemērots 
vides apstākļu, ekrānu, 
kontaktlēcu izraisītu sausās 
acs sindroma simptomu 
mazināšanai. Var lietot kopā 
ar kontaktlēcām.

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS
MÖLLER’S  
ZIVJU EĻĻA***

ar augļu garšu, 250 ml

Möller’s zivju eļļā ir daudz īpaši 
vērtīgu omega-3 taukskābju, 
kas veicina normālu sirds 
darbību, un dabīgs D un A 
vitamīns, kas veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Uzņemot 
DHS taukskābes vismaz 250 mg 
dienā, tās palīdz uzturēt normālu 
smadzeņu darbību un redzi. 
D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību, palīdz 
uzturēt kaulu un zobu veselību.

Medicīniskā ierīce  
Reklāmdevējs:  
SIA Taula Rīga

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs:   
Orkla Care UAB

899 €
14,59 €*699 €

13,99 €*

NAGU SĒNĪTES ĀRSTĒŠANAI
ONYTEC**

Ciclopiroxum 80 mg/g, ārstnieciskā nagu laka, 3,3 ml

Onytec lieto, lai pieaugušajiem ārstētu vieglu vai vidēji 
smagu nagu sēnīšu infekciju. Lietošana: uzklāj plānā slānī 
uz skartā naga 1 reizi dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Livorno Pharma

599 €
11,99 €*

TIKAI EUROAPTIEKĀ

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
BLEND-A-DENT COMPLETE FRESH
fiksācijas krēms zobu protēzēm, 47 g, N 2

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, 
aizsardzību un komfortu, kā arī svaigu elpu visas dienas 
garumā, pateicoties vieglai piparmētras garšai un līmes 
antibakteriālajām īpašībām.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIA SANITEX

SAMAZINA NIEZI UN ĀDAS KAIRINĀJUMU
GRIVIX**Dimetindeni maleas 1 mg/g gels, 30 g

Ar kukaiņu kodumiem, dermatozēm, nātreni, saules 
apdegumiem un virspusējiem ādas apdegumiem (pirmās 
pakāpes) saistītas niezes mazināšanai. Izteikti mazina 
niezi. Iedarbība sākas dažu minūšu laikā. Samazina 
pietūkumu un ādas kairinājumu. Lietojams bērniem un 
pieaugušajiem. Zīdaiņiem un maziem bērniem (līdz 
2 gadu vecumam) izvairīties lietot uz plašiem ādas 
apvidiem, sevišķi, ja āda ir bojāta vai iekaisusi.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

1199 €
23,89 €*

MENOPAUZES SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI
MENOPACE® 
ORIGINAL***

tabletes, N 30

Sabalansētas 22 sastāvdaļas, 
lai sniegtu ikdienas atbalstu 
menopauzes laikā. Sastāvā 
esošie sojas izoflavoni ir 
viens no bagātākajiem 
dabīgo fitoestrogēnu 
avotiem.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: 
UAB ENTAFARMA

499 €

MUSKUĻIEM, NERVIEM UN ENERĢIJAI
MAGVIT GO***

300 mg magnija citrāts + B6 vitamīns,  
šķidrums, N 8 × 30 ml

Magnijs veicina normālu muskuļu un nervu sistēmas 
darbību, kā arī palīdz samazināt nogurumu un nespēku. 
Magnijs šķidrā formā ātrai un efektīvai iedarbībai. Viena 
pudelīte dienā.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma Baltics

749 €
19,99 €*

949 €
14,49 €* 899 €

17,29 €*

2399 €

VĒDERA LABSAJŪTAI
OLVEL BOULARDI***

kapsulas, N 10

Papildina ikdienas uzturu ar dzīvotspējīgām baktērijām.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

*Preces regulārā cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.

8



8 9

**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās.  
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

1499 €

JŪSU VĒNU VESELĪBAI
HESIO**500 mg apvalkotās tabletes, flavonoida 
micronisata (diosminum, hesperidinum), N 60

Paredzēts pieaugušajiem:
• hroniskas venozas mazspējas ārstēšanai: 1 tablete 

divas reizes dienā 2 mēnešus. Ja saglabājas simptomi, 
ārstēšanu var turpināt vēl 2 mēnešus.

• akūtas hemoroīdu krīzes gadījumā (īslaicīgai lietošanai, 
t. i., 7 dienas): dienas deva pirmajās 4 ārstēšanas 
dienās ir 6 tabletes, t. i., 3 tabletes divas reizes dienā. 
Nākamajās 3 dienās ieteicamā dienas deva ir 4 tabletes, 
t. i., 2 tabletes divas reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. 
Reklāmas izstrādes datums 06/2025 ID 000752526

599 € 899 €

PRET KAKLA SĀPĒM 
FARINGOSPRAY
aerosols, 20 ml

100% dabīgs līdzeklis pret 
kakla sāpēm un iekaisumu 
ar smiltsērkšķu un kliņģerīšu 
eļļu. Mazina sāpes un 
kairinājumu kaklā, pārklāj, 
dziedē un mitrina iekaisušo 
gļotādu. Bērniem no  2 gadu 
vecuma un pieaugušajiem.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIA Silvanols

ĀDAS AIZSARDZĪBAI  
PRET SAULI 
DERMEDIC 
SUNBRELLA SPF 
50
sauļošanās pieniņš bērniem, 
100 g

Kosmētika. 
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA UAB

ĀDAS AIZSARDZĪBAI  
PRET SAULI 
EUCERIN
OIL CONTROL  
DRY TOUCH
izsmidzināms bezkrāsains  
saules aizsarglīdzeklis ar 
SPF 30, 200 ml

Kosmētika. 
Reklāmdevējs:  
NIVEA POLSKA SP ZOO

329€

PRET SĀPĒM
NALGEDOL®**

Naproxenum natricum, 220 mg apvalkotās tabletes, N 20

Naproksēnu saturošs pretsāpju, pretiekaisuma bezrecepšu 
medikaments tablešu formā. Ātra un ilgstoša, līdz pat 
12 h, iedarbība pret galvassāpēm, menstruālām sāpēm, 
zobu sāpēm, muskuļu un locītavu sāpēm. Ieteicamā 
deva: 1 tablete reizi 8–12 stundās; ja nepieciešams, pēc 
8–12 stundām lieto vēl vienu tableti. Nalgedol paredzēts 
pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu vecuma. Precīzas 
lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
ELMEX SENSITIVE PROFFESIONAL 
zobu pasta, 75 ml

Kosmētika. 
Reklāmdevējs: JUNGENT LATVIA AS

499 €
8,59 €* 899 €

25,99 €*

599 €
9,69 €* 1199 €

23,99 €*

1049 €
20,99 €*

MATU, NAGU UN ĀDAS VESELĪBAI
BEOTEBAL**

tabletes, N 30

Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna 
deficīta simptomi: plānāki mati, matu izkrišana, nagu 
un matu augšanas traucējumi un pārmērīgs trauslums. 
Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete vai 10 mg dienā. 
Precīzas devas skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

GALVAS ĀDAS KOPŠANAI
NIZORAL CARE 
CONDITIONER 
pretblaugznu kondicionieris 
ar dziļi mitrinošu efektu, 
200 ml 

Kosmētika.  
Reklāmdevējs:  
SIA STADA Latvia

779 €
12,99 €*

URĪNPŪSLIM UN URĪNIZVADSISTĒMAI
URINAL® AKUT***

tabletes, N 10
Dzeltenā zeltgalvīte palīdz nodrošināt 
urīnizvadsistēmas veselību. Produkts nav piemērots 
lietošanai bērniem līdz 12 gadu vecumam, kā arī 
grūtniecēm un mātēm zīdīšanas periodā.  
Lietošana: 1 tablete dienā.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

695 €
12,19 €*

KALCIJA AVOTS
CALCIGRAN®**

500 mg/200 SV
košļājamās tabletes, N 100

Kombinēts kalcija un 
D3 vitamīna preparāts. 
Papildus osteoporozes 
ārstēšanai lietojams kalcija un 
D vitamīna deficīta gadījumā. 
Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete 1–3 reizes dienā, 
bērniem no 2 g. v. 1 tablete 
1–2 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
Orifarm Healthcare OU

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA  SĀPĒM
SEPTABENE®**

Benzydamini hydrochloridum, 
 Cetylpyridinii chloridum,  
3 mg/1 mg sūkājamās  tabletes 
ar citronu  un plūškoku, N 16

Pretsāpju, pretiekaisuma 
un antiseptiska iedarbība. 
Lietošana: no 6 līdz  12 g. v. 
3 tabletes dienā, pa 1 tab. ik 
pēc 3–6 h. No 12 g. v.  3–4 tab. 
dienā, pa  1 tab. ik pēc 3–6 h.

1269 €

ĶERMEŅA HIGIĒNAI
VICHY 
dezodorants-rullītis 
ar intensīvu (48 h) 
antiperspirējošu darbību, 
50 ml 

Kosmētika.  
Reklāmdevējs:  
L’OREAL BALTIC SIA

9



10 11

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-40%
1199 €

AIZSARDZĪBAI PRET OKSIDATĪVO STRESU
OLVEL  
EVENING PRIMROSE OIL
kapsulas, N 90
Satur divgadīgās naktssveces sēklu 
un ārstniecības gurķenes sēklu eļļu un 
E vitamīnu. E vitamīns veicina šūnu 
aizsardzību pret oksidatīvo stresu. 
Iepakojumā ir 90 kapsulas, kuru pietiek 
līdz 3 mēnešiem.

 19,99 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: UAB ENTAFARMA

-50%
1199 €

MENOPAUZES SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI
MENOPACE® ORIGINAL
tabletes, N 30
Sabalansētas 22 sastāvdaļas, lai sniegtu 
ikdienas atbalstu menopauzes laikā. 
Sastāvā esošie sojas izoflavoni ir viens 
no bagātākajiem dabīgo fitoestrogēnu 
avotiem.

 23,89 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

10

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: Loodustoode LTD

-20%
1839 €

MENOPAUZES LAIKĀ
FEMIWELL
tabletes, N 60
Dabiskā veidā līdzsvaro organismu, 
atbalsta sievietes veselību.  Femiwell 
satur Dong Quai sakņu ekstraktu, sarkanā 
āboliņa ziedu ekstraktu un  E vitamīnu. 
E vitamīns veicina  šūnu aizsardzību 
pret oksidatīvo stresu. Lietošana: 
pieaugušajiem 1 tablete dienā.

 22,99 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%līdz

Kādi ir menopauzes un 
premenopauzes izraisītie 
simptomi?

menopauzes laikā
Produktiem sievietes labsajūtai

Menopauze un premenopauze ir dabiski sievietes 
dzīves posmi, ko pavada hormonālās pārmaiņas 
un ar tām saistīti simptomi – karstuma viļņi, svīšana, 
miega traucējumi, garastāvokļa svārstības, nogurums, 
trauksme un vielmaiņas izmaiņas. 

Lai uzlabotu pašsajūtu, svarīgi pievērst uzmanību 
veselīgam dzīvesveidam — sabalansētam uzturam, 
regulārām fiziskām aktivitātēm, pietiekamam miegam 
un stresa mazināšanai. 

Kā mazināt menopauzes 
un premenopauzes 
izraisītos simptomus?
Veronika Generalova-Vjaliha,  
VESELĪBAS CENTRA 4 ginekoloģe

 Šajā periodā ieteicams palielināt kalcija un D vitamīna 
uzņemšanu kaulu veselībai, kā arī omega-3 taukskābes 
sirds un nervu sistēmas atbalstam. 

 Īpaši nozīmīgi ir B grupas vitamīni, it īpaši B6 un 
B12, kas palīdz līdzsvarot garastāvokli un mazināt 
nogurumu, kā arī magnijs, kas veicina muskuļu 
relaksāciju un uzlabo miegu. 

 Būtiska nozīme ir arī cinkam, C un E vitamīnam — tie 
darbojas kā spēcīgi antioksidanti, palīdz stiprināt 
imūnsistēmu, samazināt oksidatīvo stresu un pasargāt 
šūnas no priekšlaicīgas novecošanās. 

 Premenopauzes un menopauzes laikā ieteicami arī 
fitoestrogēni, piemēram, sojas izoflavoni un linsēklu 
lignāni, kas dabiski līdzsvaro hormonālās svārstības un 
uzlabo vispārējo labsajūtu.

Piedāvājums spēkā noteiktam produktu sortimentam.



10 11

Sievietes labsajūtai menopauzes laikā

SIEVIETEI
CLIMOFEMIN 6,5 mg
Cimicifugae rhizomae extractum siccum, 
sudrabsveces sakneņu sausais ekstrakts, 
tabletes, N 30 
Klimaktērisko simptomu simptomātiskai 
ārstēšanai sievietēm menopauzē 
(karstuma viļņi, svīšana, miega traucējumi, 
nervozitāte un garastāvokļa svārstības). 
Lietošana: 1 tablete dienā. Darbības 
sākumu var sagaidīt 2–4 terapijas nedēļu 
laikā, maksimālo efektu parasti novēro pēc 
3 mēnešu terapijas.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: AS Sirowa Rīga

1429 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIEVIETEI
KLIMADYNON 2,8 mg
apvalkotās tabletes, N 90 
Augu izcelsmes zāles paredzētas 
pieaugušām sievietēm menopauzes 
traucējumu, piemēram, karstuma viļņu un 
stipras svīšanas, mazināšanai. Lietošana: 
pieaugušām sievietēm menopauzes laikā 
pa 1 tabletei 2 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Ārvalstu komersanta 
“Bionorica SE” pārstāvniecība

1659 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-50%
429 €

SIEVIETES LABSAJŪTAI
NAKTSSVECES EĻĻA
mīkstās kapsulas, N 30
Šis produkts satur naktssveces eļļu 
un E vitamīnu. E vitamīns veicina šūnu 
aizsardzību pret oksidatīvo stresu.

 8,59 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs:  
Himalaya Wellness Latvia

-20%
829 €

AUGU IZCELSMES
UZTURA BAGĀTINĀTĀJI
HIMALAYA MENOSAN
kapsulas, N 60
Terminālijas augļi palīdz saglabāt spēcīgu 
libido un saglabāt reproduktīvo orgānu 
veselību.  
Lietošana: 1 tablete 2 reizes dienā ēšanas 
laikā, uzdzerot ūdeni.

 10,39 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

11

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: LIVORNO PHARMA SIA

-10%
1529 €

SIEVIETES LABSAJŪTAI
FEMINELLA PLUS 
vaginālās ovulas, N 10
Feminella Plus vaginālās ovulas ilgstošai 
maksts mitrināšanai ar 10 mg hialuronskābi, 
pienskābi, tējas koka eļļu un vitamīniem. 
Lietot vienu vaginālo ovulu dienā, vēlams, 
vakarā pirms gulētiešanas. 

 16,99 € 

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI 
PĒCMENOPAUZES LAIKĀ 
VICHY NEOVADIOL  
POST MENOPAUSE 
dienas krēms, 50 ml 

Kosmētika.  
Reklāmdevējs: L’OREAL BALTIC SIA

4899 €

-15%

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA SAGITUS

-20%
1199 €

PROBIOTIKAS SIEVIETĒM
LIVEO INTIME
kapsulas, N 14
LIVEO® Intime ir oriģinālo RC-14® un GR-1® 
probiotiku komplekss.

 14,99 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA ELVIM

SIEVIETEI MENOPAUZES LAIKĀ
FEMARELLE® RECHARGE
kapsulas, N 56 34,99 € 29,69 €
Hormonu darbības regulācijai  un normālai 
labsajūtai menopauzes periodā.

FEMARELLE® UNSTOPPABLE
kapsulas, N 56 34,79 € 29,59 € 
Sievietēm pēc menopauzes kaulu 
veselības uzturēšanai.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU



12 13

Noderīgi vasarā

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

-25%
609 €

IMŪNSISTĒMAS DARBĪBAI
WALMARK MEGA C
košļājamās tabletes ar apelsīnu garšu, 
600 mg, N 30
C vitamīns veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, šūnu aizsardzību pret oksidatīvo
stresu, palīdz samazināt nogurumu un 
nespēku.

 8,09 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

ALERĢIJAS SIMPTOMU MAZINĀŠANAI
TAVEGYL
Clemastinum, 1 mg tabletes, N 20
Atvieglo ādas alerģiskās reakcijas (apsārtumu, 
izsitumus, niezi, pietūkumu); alerģisko rinītu 
(siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, iesnas); 
kukaiņu kodumu/dzēlienu radītus simptomus. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem, 
kas vecāki par 12 gadiem, 1 tablete no rīta un 
vakarā; bērniem vecumā no 6 līdz 12 gadiem 
1/2–1 tablete no rīta un vakarā; bērniem vecumā 
no 3 līdz 6 gadiem pa  1/2 tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

599 €

NIEZES MAZINĀŠANAI
FENISTIL 1 mg/g gels
dimetindeni maleas, 30 g
Atvēsinošs, netaukains gels bez smaržas. 
Mazina niezi, ko izraisa tādas ādas reakcijas 
kā izsitumi, nātrene, kukaiņu kodumi, 
saules apdegumi un virspusēji apdegumi. 
Uzziediet uz skartā ādas apvidus 2–4 reizes 
dienā. Nelietojiet gelu zīdaiņiem un maziem 
bērniem uz plašiem ādas apvidiem.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Taula Rīga SIA

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

689 €

PRET IESNĀM
XYMELIN® MENTHOL
1 mg/ml deguna aerosols, šķīdums  
(ar dabīgām eļļām)

XYMELIN
1 mg/ml deguna aerosols, šķīdums
Xylometazolini hydrochloridum
Deguna aizlikuma simptomātiskai 
ārstēšanai. Ar dabīgām eļļām. 
Pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v.   
1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes  
dienā. Lietot ne ilgāk par 10 dienām!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU  
LV-XYME-2200003

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

629 €

PRET ALERĢIJU
LORATIN® Loratadinum,
10 mg tabletes, N 10 5,21 €
10 mg tabletes, N 30 10,89 €
Pieaugušajiem un bērniem no 2 gadu vecuma 
šādu slimību simptomātiskai ārstēšanai:
• alerģisks rinīts ar tādiem simptomiem 

kā šķaudīšana, izdalījumi no deguna, 
deguna niezēšana, kā arī acu niezēšana un 
dedzināšana;

• hroniska nātrene ar ādas niezēšanu, 
apsārtumu un izsitumiem.

Lietošana: 1 tablete reizi dienā. Precīzas 
devas skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia  
filiāle, K. Valdemāra iela 33-29, Rīga.
BS2502073720/2027/02

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

521 €
No

KAKLA SĀPJU SIMPTOMU MAZINĀŠANAI
LARYXIN MENTHOL 
2 mg/0,5 mg/ml aerosols izsmidzināšanai 
mutes dobumā, šķīdums 6,99 €
Chlorhexidini digluconas, Lidocaini hydrochloridum
LARYXIN MENTHOL 
5 mg/1 mg presētas sūkājamās tabletes 6,79 €
Chlorhexidini dihydrochloridum, Lidocaini 
hydrochloridum
Kakla sāpju simptomu mazināšanai 
pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadiem. 
Informāciju par pareizu zāļu lietošanu skatīt 
lietošanas instrukcijā. 

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

679 €
No

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

-40%
1159 €

VITAMĪNI NO DĀNIJAS
LIVOL EXTRA D VITAMĪNS  
4000 IU
kapsulas, N 120
Skandināvu kvalitātes D vitamīns 
kapsulās, kas satur augstākā labuma 
olīveļļu. Viena kapsula dienā, viens 
iepakojums 4 mēnešiem. D vitamīns 
veicina normālu imūnsistēmas darbību.

 19,29 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: Swixx Biopharma SIA, 
PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU  
UN KŅUDĒŠANU KAKLĀ
ISLA® CASSIS
sūkājamās tabletes, N 30 9,57 € 6,22 €
ISLA® MEDIC VOICE
sūkājamās tabletes ar ķiršu garšu, N 20 
9,99 € 6,99 €
Islandes ķērpja sūkājamās tabletes. Lieto 
kakla slimību, klepus, aizlikta deguna, 
pārpūlētu balss saišu gadījumā un kakla 
gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. 
Palielina organisma aizsargspējas vīrusu 
laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu 
aizsargkārtiņu. Dabīgs produkts. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1–2 sūkājamām 
tabletēm lēni izšķīst mutē.

-35%līdz

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

12



12 13

Aktuāli – Jāņu groziņā!

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA UNIFARMA

-25%
359 €

PĒC ALKOHOLA LIETOŠANAS
SKAIDRAIS RĪTS
kapsulas, N 6

 4,75 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-30%
384 €

GRANULĒTA AKTIVĒTĀ OGLE
CARBON
kapsulas, N 20
Lietošana: 1–3 kapsulas dienā. Lieto no 
1 līdz 1,5 stundām pirms vai pēc ēšanas. 
Lietošanas ilgums: 3–15 dienas. Nelietot 
kuņģa asiņošanas un kuņģa un zarnu 
trakta čūlas gadījumā!

Reklāmdevējs: SIA ELVIM

-20%
509 €

PRET ODIEM UN ĒRCĒM
ZIG ZAG TROPICAL
sprejs bez aromāta, 100 ml 
sprejs ar laima aromātu, 100 ml 
sprejs ar ģerānijas un citronellas aromātu, 
100 ml
ZIG ZAG spreji 7–8 stundas aizsargā pret 
parastajiem odiem un dzēlējodiem, kā arī 
vairāk nekā 5 stundas pret ērcēm.

 6,39 € 

 5,49 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-50%
229 €

ELEKTROLĪTU LĪDZSVARA 
SAGLABĀŠANAI
OLVEL ELECTROLYTES
šķīdināmās tabletes, N 20
Šķīstošas apelsīnu garšas putojošās 
tabletes ar magniju, kāliju, nātriju,  
C vitamīnu un saldinātājiem. Magnijs 
veicina elektrolītu līdzsvaru. Kālijs un 
magnijs veicina muskuļu normālu darbību.

 4,59 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: PHARMPRO SIA

-25%
412 €

CEĻOŠANAI
PHARMPRO TRAVELOK
kapsulas, N 10
Ingvera kapsulas ar gamma-aminosviest-
skābi un L-glicīnu ceļošanai. Ingvers 
palīdz novērst sliktu dūšu un vemšanu, ko 
izraisa transportlīdzekļa lietošana un/vai 
jūras slimība.

 5,49 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: EGIS Latvia SIA

739 €

BRŪČU ĀRSTĒŠANAI
OCTEZY®
Octenidini hydrochloridum, Phenoxyetha-
nolum 1 mg/20 mg/g antiseptisks izsmi-
dzināms līdzeklis, 50 ml
Antiseptisks papildterapijas līdzeklis, 
ko ierobežotu laiku atkārtoti lieto mazu, 
virspusēju brūču ārstēšanai visu vecuma 
grupu pacientiem. Pēc uzsmidzināšanas 
un pirms turpmākām darbībām līdzeklim 
jāļauj iedarboties.  

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

JAUNUMS

Medicīniskā ierīce ar CE marķējumu. 
Reklāmdevējs: Vitabalans SIA

-15%
409 €

PRET SASITUMIEM
ASEPT
antiseptisks izsmidzināms līdzeklis, 
100ml
Asept aerosols tīra un dezinficē nelielas 
brūces, nobrāzumus un ādas bojājumus; 
to var izmantot arī kukaiņu kodumu 
dezinficēšanai un pie saules radītiem 
apdegumiem. 

 4,79 € 

Reklāmdevējs:  
Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

-15%
449 €

INTIMITĀTES PIEDZĪVOJUMS
DUREX SENSUAL
prezervatīvi, N 3
Īpaši plāni maksimālai tuvībai. Durex 
Sensual prezervatīvi ir izstrādāti, 
lai maksimāli saglabātu sajūtas un 
nodrošinātu vienkāršu lietošanu, 
vienlaicīgi nodrošinot augstu drošības un 
aizsardzības līmeni.
DUREX PLEASUREMAX
prezervatīvi, N 3

 5,29 € 

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

13



14 15

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

Reklāmdevējs: Dr. Leopolds SIA

-40%

-45%

-15%

1439 €

1099 €

1059 €

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS
FUNGEX
šķīdums ar otiņu nagu sēnītes bojātu 
nagu ārstēšanai, 5 ml
Paredzēts lietošanai bojātiem 
nagiem traumas vai vieglas mikozes 
gadījumos.  Iesūcas nagā, stabilizē tā 
struktūru un veicina veselīga  naga augšanu. 
Dziļa iedarbība uz nagu, viegla lietošana. 

KĀRPU NOŅEMŠANAI
DR. YGLO
līdzeklis kārpu noņemšanai, 50 ml
Kārpu un pēdas kārpu noņemšanas līdzekli 
lieto parasto kārpu, kā arī kājas pēdu jeb 
plantāro kārpu noņemšanai. 

PĒDU KOPŠANAI
AMICOS
sprejs, 100 ml
Mazina pēdu svīšanu un smakošanu, 
atvēsina, iznīcina sēnītes!  
Lieto: svīstošām, mitrojošām un 
smakojošām pēdām, pirkststarpu 
plīsumiem, nagu infekciju profilaksei. 
Uzzini vairāk: leopolds.lv

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: G. MIEŽIS ĀRSTS SIA

-20%
2099 €

BOJĀTU NAGU KOPŠANAI
URGO FILMOGEL
līdzeklis bojātiem nagiem, 3,3 ml
Paredzēts lietošanai bojātiem 
nagiem traumas vai vieglas mikozes 
gadījumos.  Iesūcas nagā, stabilizē tā 
struktūru un veicina veselīga  naga augšanu. 
Dziļa iedarbība uz nagu, viegla lietošana. 

 26,29 € 

 23,99 € 

 19,99 € 

 12,49 € 

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROWA RĪGA AS

-40%
649 €

PĒDU KOPŠANAI
FOOTY
izsmidzināms pretsviedru līdzeklis 
pēdām, 100 ml, 10,89 € 6,49 €
krēms sausai, raupjai pēdu ādai  
ar 10% UREA, 175 ml 9,99 € 7,99 €

Visiem FOOTY 
zīmola produktiem No

līdz

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: BODYCARE SIA

-15%
1019 €

PĒDU KOPŠANAI
GEHWOL
atsvaidzinošs, dezodorējošs aerosols 
pēdām un apaviem, 150 ml  
11,29 € 10,19 €
pūderis kājām, 100 gr 12,49 € 10,29 €
eļļa trauslu nagu kopšanai, 15 ml  
11,95 € 10,79 €

Visiem GEHWOL 
zīmola produktiem No

līdz

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs:  
SIA Omega Pharma Baltics

-30%
829 €

PLĀKSTERI
COMPEED
plāksteri ādas sabiezējumiem  
(vidēja lieluma), N6
Tūlītēji mazina sāpes. Īpaši noturīgi. 
Plāksteri uztur optimālo mitruma 
līdzsvaru, lai pasargātu no berzes, 
mitrinātu un mīkstinātu ādas 
sabiezējumus, palīdzot tos noņemt.

 11,89 € 

-45%līdz

Kāju un pēdu 
kopšanas produktiem

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

14

Piedāvājums spēkā noteiktam produktu sortimentam.



14 15

Pērkot vienu, 
otrs bez maksas!1+1

MAGNIJA AVOTS
FORDAY MAGNESIUM PLUS 
tabletes, N 90 + N 90
Uztura bagātinātājs ar magniju un B 
grupas vitamīniem. Magnijs, tiamīns, 
B6 vitamīns, niacīns un biotīns veicina 
normālu nervu sistēmas darbību. 
Magnijs veicina normālu muskuļu 
darbību.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

IMŪNSISTĒMAI, SIRDIJ UN 
ASINSVADIEM
OLIDETRIM 4000 D3 + K2 
OMEGA-3
kapsulas, N 30 + N 30
Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: ZF POLPHARMA S.A. 
filiāle Latvijā

1759 €1649 €
TIKAI EUROAPTIEKĀ

ĀDAS KOPŠANAI
EURO CARE 
VAZELĪNA ZIEDE
25 g + 25 g
Mīkstina un aizsargā sausu 
un raupju ādu.

LOCĪTAVĀM
OLVEL JOINT SHOTS
25 ml šoti, N 14 + N 14
Šķidrais komplekss ar apelsīnu garšu un 
kolagēnu.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UA

TIKAI EUROAPTIEKĀ

TIKAI EUROAPTIEKĀ

3599 €

HIGIĒNAI
EURO CARE  
MITRĀS SALVETES 
N 72 + N 72
Daudzfunkcionālas mitrās 
salvetes. Attīra jutīgu ādu 
un palīdz saglabāt tās 
dabīgo pH līmeni. 

NORMĀLAM GLIKOZES LĪMENIM
ATEROLIP® D
kapsulas, N 30 + N 30
AteroLip® D sastāvā esošais kanēlis un 
hroms palīdz uzturēt normālu glikozes 
līmeni asinīs. B6 vitamīns palīdz 
nodrošināt olbaltumvielu un glikogēna 
normālu vielmaiņu. B6 un B12 vitamīns 
veicina sarkano asinsķermenīšu normālu 
veidošanos. Niacīns un B12 vitamīns 
palīdz nodrošināt normālu enerģijas 
ieguves vielmaiņu. Lietošana: ieteicams 
pieaugušajiem iekšķīgi pa 1 kapsulai 
1 reizi dienā.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIA AD SMART

1409 €

LŪPU KOPŠANAI
EURO CARE  
LŪPU BALZAMS 
5,7 g + 5,7 g

ĶERMEŅA HIGIĒNAI
RILASTIL  
DEO 48H
dezodarants rullītis,  
50 ml + 50 ml

999 €249 € 349 €
ĀDAS KOPŠANAI
EURO CARE  
CINKA ZIEDE
23 g + 23 g
Cinka oksīda ziede 
mīkstina un nomierina 
sakairinātu ādu, tā savelk 
un sausina pūtītes, kas 
raksturīgas jauniešiem.

299 € 219 €
ROKU ĀDAS KOPŠANAI
EURO CARE  
ROKU KRĒMS 
ar smiltsērkšķu eļļu,  
75 ml + 75 ml

229 €

Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU
Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

15



16 17

MITRINOŠI ACU PILIENI BEZ 
KONSERVANTIEM
SYSTANE COMPLETE
10 ml 18,59 € 13,01 €
Daudzsimptomu sausās acs sindroma 
atvieglošana līdz 8 stundām. Mitrina un 
aizsargā visus acu plēvītes slāņus. Sniedz 
atvieglojumu gan acs sausuma, gan 
asarošanas gadījumā 

SYSTANE HYDRATION
10 ml 15,49 € 10,84 €
Ilgstoša iedarbība un intensīvi mitrinošs 
efekts sausām acīm. Veicina acs virsmas 
bojāto šūnu atjaunošanu.
Drīkst lietot kopā ar kontaktlēcām.

Medicīniskā ierīce  
Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga

-30%

PALĪDZ ATMEST SMĒĶĒŠANU
NICORETTE FRESHMINT
NICORETTE FRESHFRUIT
4 mg Nicotinum, ārstnieciskā košļājamā 
gumija, N 30
Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo
smēķēšanas atcelšanas simptomus.
Sākuma devu pielāgo individuāli,
pamatojoties uz pacienta atkarības pakāpi
no nikotīna.
Rekomendācijas pilnam ārstēšanas kursam
skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer
Health I (Switzerland) GmbH.
MAT numurs: LV-NI-2400004

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1199 €

Ieskaties!

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

16

359 €

AROMTERAPIJA 
ELPIS ĒTERISKĀS EĻĻAS
Tējaskoka ēteriskā eļļa, 10 ml  
6,09 € 4,89 €
Lavandas ēteriskā eļļa, 10 ml  
5,99 € 5,39 €
Eikalipta ēteriskā eļļa, 10 ml  
3,99 € 3,59 €
Ēteriskās eļļas, ko izmanto telpu 
aromatizēšanai.

   
Reklāmdevējs: SIA Elpis

No

-20%

Visām ELPIS 
ēteriskajām eļļām

līdz

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

-25%
869 €

VĒDERAM 
SALUTIL PREMIUM 9
kapsulas, N 30 11,59 € 8,69 €
SALUTIL SHOTS
šoti, 7 ml, N 7 16,99 € 12,69 €
SALUTIL Premium satur dzīvos 
mikroorganismus un D vitamīnu.
SALUTIL shots ir dzīvo laktobaktēriju un 
bifidobaktēriju maisījums.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

No

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS
EXOTAFIN
Terbinafinum, 78,22 mg/ml  
ārstnieciskā nagu laka,  
3,3 ml 25,49 € 6,6 ml 36,89 €
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu 
un vidēji smagu nagu sēnīšinfekciju 
ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu 
nagiem. Pilnu informāciju par zāļu 
indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas 
instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia 
filiāle, K. Valdemāra iela 33-29, Rīga,
BS2406125104/2026/05

2549 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

No

ACU PILIENI  
BEPANTHEN® EYE 
vienas devas flakoni 20 x 0,5 ml  
13,99 € 11,89 €
JAUNUMS
BEPANTHEN® EYE INTENSIVE 
pudelīte, 10 ml 15,99 € 12,79 €
Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma 
sajūtu un nodrošina mitrināšanu. 
Bepanthen Eye Intensive piemēroti ļoti 
sausu un hroniski sausu, kairinātu acu 
simptomātiskai ārstēšanai.  Nesatur 
konservantus. Piemēroti arī cilvēkiem, kas 
lieto kontaktlēcas. Lietošana: pa 1 pilienam 
katrā acī 3–5 reizes dienā.

Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: SIA Bayer.  
CH-20250210-48

-20%līdz

ACĪM
OCUVAL® STRONG
kapsulas, N 30 19,49 € 13,59 €
OCUVAL® HYDRO MAX
kapsulas, N 30 18,99 € 11,39 €
Redziet, kad jums tas visvairāk 
nepieciešams! OCUVAL® STRONG satur 
A vitamīnu, riboflavīnu, cinku, kas palīdz 
uzturēt normālu redzi. OCUVAL® HYDRO 
MAX paredzēts mitruma uzturēšanai 
nogurušām, jutīgām, pārslogotām acīm.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-40%
1139 €

No

līdz

ĪPAŠIEM MEDICĪNISKIEM  
NOLŪKIEM PAREDZĒTA PĀRTIKA 
NUTRIDRINK
šķidrs ēdiens ar mokas garšu vai vaniļas 
garšu, 125 ml, N 4 15,89 € 13,49 €
neitrāls, bez pievienotas garšas, 125 ml, N 4 
13,89 € 11,79 €
Uztura režīms cilvēkiem nepietiekama uztura 
uzņemšanas gadījumā un cilvēkiem, kuri 
pakļauti nepietiekama uztura uzņemšanas 
riskam kādu saslimšanu gadījumā. Lietojams 
veselības aprūpes speciālistu uzraudzībā.

   
  
Reklāmdevējs: NUTRICIA SIA

-15%



16 17

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: PharmPRO SIA

-40%
679 €

AKNU VESELĪBAI
parene. LIVER DETOX
tabletes, N 30
Dabīgs mārdadža sēklu ekstrakts ar B1, 
B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12, C, E vitamīnu. 
Mārdadža sēklu ekstrakts, kurā 80% ir 
silimarīns, kas palīdz aizsargāt aknas un 
uzturēt aknu veselību. 

 11,39 € 

659 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI
SMECTA®
Diosmectitum, 3 g pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas pagatavošanai,  
N 10 6,59 €, N 30 11,49 €
Lietošana: akūtas caurejas simptomātiskai 
ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma 
2 paciņas dienā; pieaugušajiem 3 paciņas 
dienā. Akūtas caurejas sākumā pieaugušie 
devu var dubultot.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Mayoly Baltics JSC
SME-LV-2024-0001
Sagatavošanas datums: 02. 2024.

No

KUŅĢA DARBĪBAS  
TRAUCĒJUMU GADĪJUMĀ
GATTART
Calcii carbonas, Magnesii subcarbonas 
ponderosus, 680 mg/80 mg košļājamās 
tabletes, N 24
Antacīda tabletes ar piparmētru garšu, ko 
lieto, lai ārstētu grēmas un ar tām saistītus 
simptomus, piemēram, kuņģa darbības 
traucējumus un skābes atvilni.
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem 
1–2 tabletes jānosūkā vai jāsakošļā. Bērniem 
līdz 12 gadu vecumam nav ieteicams lietot.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA UAB

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

337 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

KUŅĢA SKĀBES MAZINĀŠANAI
LOMAC
20 mg Omeprazolum kapsulas, N 10
Lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, 
skābes regurgitācijas) īslaicīgai ārstēšanai 
pieaugušajiem. Satur aktīvo vielu omeprazolu. 
Tas darbojas, samazinot kuņģī saražotās 
skābes daudzumu. Parastā deva ir viena 20 mg 
kapsula vienu reizi dienā 14 dienas.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA UNIFARMA

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

219 €

VĒDERA IZEJU VEICINOŠS LĪDZEKLIS
GUTTALAX
Natrii picosulfas, 7,5 mg/ml pilieni iekšķīgai 
lietošanai, šķīdums, 30 ml
Stimulē resnās zarnas darbību un mīkstina
vēdera izeju. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 4 gadu vecuma.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: STADA Baltics UAB

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

799 €

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ
PANZILAN®
Pantoprazolum, 20 mg zarnās  
šķīstošās tabletes, N 14
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai 
pieaugušajiem – mazina dedzināšanu 
aiz krūšu kaula un skābes regurgitāciju. 
Simptomi var mazināties jau pēc pirmās 
terapijas dienas, taču šīs zāles nenodrošina 
tūlītēju simptomu izzušanu. 
Lietošana: 1 tablete dienā pirms ēšanas.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: GL PHARMA RĪGA

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

399 €

CAUREJAS NOVĒRŠANAI UN 
MIKROFLORAS ATJAUNOŠANAI
ENTEROL®
Saccharomyces boulardii CNCM I-745® 
250 mg cietās kapsulas,  
N 20 10,19 €, N 30 12,19 €
Devas: pieaugušajiem – 1 vai 2 kapsulas 
divas reizes dienā, bērniem (no 6 gadu 
vecuma) – 1 kapsula divas vai trīs reizes 
dienā. Iekšķīgai lietošanai.

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: Biocodex Oy Latvijas 
filiāle. Reklāma sagatavota–01/2025
ID Nr. d5ad8cb5

1019 €

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

No

-15%
1319 €

No

KUŅĢIM UN ZARNU TRAKTAM
LYLBIOTIC
kapsulas, N 14 15,59 € 13,19 €
Satur 34 miljardus 9 dažādu sugu labās 
baktērijas vienā kapsulā.

LYL BIOTIC GASTRO IBS
kapsulas, N 30 30,59 € 25,99 €
Labo baktēriju izlase funkcionālu kuņga un 
zarnu trakta traucējumu gadījumā un kairinātas 
zarnas sindroma simptomu atvieglošanai.  
Par pētījumiem: https://lyl.eu/lylbiotic-ibs/

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA Pharm&med

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Vēdera labsajūtai 

17

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.



18 19

Žilbinošam smaidam

CURAPROX
mīksta zobu suka ar 1560 CUREN® 
sariņiem 7,79 € 6,19 €
ikdienas enzīmu zobu pasta ar nātrija 
fluorīda saturu (1450 ppm F), 75 ml  
8,69 € 6,95 € 
PCA 223 divtoņu tabletes zobu aplikuma 
noteikšanai, N 12 7,99 € 6,39 €Reklāmdevējs: SIA THOMAS FREIBERG

Visiem CURAPROX 
zīmola produktiem -20%līdz

EDELWHITE
ANTI-PLAQUE pretaplikuma zobu pasta, 
75 ml 6,69 € 3,99 €
Waxed Dental zobu diegs, 70 m  
5,99 € 2,99 €
ULTRASOFT zobu birste 0–10 g. v. bērniem, 
N 1 4,29 € 2,79 €Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-50%līdz

STAY COOL
elpas atsvaidzinātājs ar maigu 
piparmētras vai arbūzu garšu, 20 ml 
4,99 € 3,69 €
Mutes atsvaidzinātājs ar piparmētras gar-
šu. Pēc ēšanas, smēķēšanas un alkohola 
lietošanas novērsīs nepatīkamo smaku un 
sniegs svaigu elpu.Reklāmdevējs: PROSELLER UAB

Visiem STAY COOL 
elpas atsvaidzinātājiem -25%

JORDAN
CLEAN BETWEEN SOFT 
zobu birste, N 1  3,79 € 2,59 €
3-in-1 starpzobu diegs, mēles tīrītājs un 
zobu bakstāmie, N 36  
3,89 € 2,69 €
KIDS zobu pasta 0–5 g. v. bērniem, 50 ml 
3,59 € 2,69 €Reklāmdevējs: UAB PROSELLER

Visiem JORDAN 
zīmola produktiem -30%līdz

ORAL-B
ESSENTIAL FLOSS zobu diegs ar vasku 
un piparmētru garšu, 50 m  
3,89 € 3,49 €Reklāmdevējs: SIA SANITEX

-10%

JUTĪGU ZOBU KOPŠANAI IKDIENĀ

SENSODYNE
FLUORIDE zobu pasta ar fluorīdu,  
75 ml + 75 ml 6,59 €
REPAIR & PROTECT zobu pasta ar 
fluorīdu, 75 ml + 75 ml 8,59 €Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga

1+1

WOOM
WHITE+ zobu pasta, 75 ml  
6,99 € 4,89 €
CARBON+ zobu diegs, kas 
paplašinās, 30 m 4,49 € 3,09 €
JUNIOR BUBBLE GUM zobu pasta 
bērniem no 6 gadu vecuma, 50 ml  
4,99 € 3,49 €Reklāmdevējs: WOOM SIA

Visiem WOOM 
zīmola produktiem -30%

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 
Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

18

ELMEX
SENSITIVE mutes skalojamais līdzeklis, 
400 ml 8,99 € 6,69 €
SENSITIVE PLUS COMPLETE 
PROTECTION zobu pasta, 75 ml  
9,79 € 7,29 €
Šī zobu pasta nodrošina aizsardzību 
jutīgiem zobiem, palīdz saglabāt veselas 
smaganas un stiprus zobus, atjaunojot to 
dabisko baltumu.Reklāmdevējs: JUNGENT LATVIA AS

Visiem ELMEX 
zīmola produktiem -25%



18 19

TENA
BED PLUS paladziņi, 60 x 90 cm, N 5  
4,39 € 3,29 €
SHAMPOO CAP galvas mazgāšanas 
cepure, N 1 5,69 € 4,29 €
PROTECTION WET WIPES mitrās 
salvetes, N 80 6,29 € 4,69 €

TENA
DISCREET MAXI NIGHT uroloģiskās 
paketes, N 6 4,49 € 3,59 €
DISCREET ULTRA MINI PLUS uroloģiskie 
ieliktnīši, N 24 6,59 € 5,29 €

Reklāmdevējs: Essity Latvia SIA

Reklāmdevējs: Essity Latvia SIA

-25%līdz

-20%

SĒNĪŠU INFEKCIJU ĀRSTĒŠANAI
CANESTEN®
Clotrimazolum, 10 mg/g krēms  5,49 €
500 mg vaginālā mīkstā kapsula, N 1 11,29 €
Ārstē infekcijas, ko izraisījuši pret klotrimazolu 
jutīgi mikroorganismi. Vaginālā mīkstā kapsula 
ārstē maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
infekcijas. Lietošana: pieaugušām sievietēm un 
pusaudzēm pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā va-
ginālā kapsula jāievada dziļi makstī kā vienreizēja 
deva uz nakti. Krēms paredzēts ādas un gļotādas 
infekcijām – pēdas sēnītes (atlēta pēdas), autiņbik-
sīšu un sviedru izsitumu, kā arī ārējo dzimumorgā-
nu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: 2 līdz 3 reizes 
dienā uzklāt plānā kārtiņā un maigi ieziest ādā.

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: SIA Bayer.  
CH-20230726-81

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz 
iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

549 €
No

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

19

Higiēnai

ALWAYS
DUO Ultra Extra Night higiēniskās paketes, 
N 12  5,89 € 4,39 €
DUO Ultra Super Plus higiēniskās paketes, 
N 16 5,89 € 4,39 €Reklāmdevējs: SIA Sanitex

Visiem ALWAYS 
zīmola produktiem -25%

RŪPĒS PAR
LABĀKU DZĪVI!

ATLAIDES

35%LĪDZ

Piedāvājums neattiecas uz medikamentiem un kompensējamām medicīnas ierīcēm.



20 21

Bērnam un māmiņai

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI UN PROFILAKSEI
SUDOCREM®  
MULTI-EXPERT
aizsargkrēms, 60 g
Maigi ārstē iekaisumu dažādās zonās. 
Aizsargā dažādu ādas bojājumu 
gadījumā. Mazina ādas kairinājumu.

Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā; SUD-LV-00045

-25%
629 €

 8,39 € 

20

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

BĒRNA HIGIĒNAI
JOHNSON’S® BABY
šampūns mazuļiem ar kumelīšu 
ekstraktu, 500 ml 6,99 € 5,59 €
eļļa mazuļiem, 200 ml 5,59 € 4,49 €
Reklāmdevējs: ORIBALT RĪGA SIA

-20%

JOHNSON’S BABY 
zīmola produktiem

SIEVIETES HIGIĒNAI
BABE
BODY intīmās higiēnas gels, 250 ml 
15,39 € 10,79 €
Reklāmdevējs: ALLIUM UPI SIA

-30%

SIEVIETES LABSAJŪTAI
BELLA
NORMAL MAXI higiēniskās paketes, N 10 
1,39 € 1,09 €
NOVA MAXI SOFT higiēniskās paketes, N 10 
1,39 € 1,09 €
NOVA SOFT higiēniskās paketes, N 10  
1,29 € 0,99 €
Reklāmdevējs: SIA TZMO LATVIJA

-20%

KAKLAM
FARINGOSPRAY APELSIN
aerosols ar apelsīnu garšu, 20 ml 
9,79 € 7,79 €
JAUNUMS
FARINGOSPRAY KIDS
aerosols ar smiltsērkšķiem, timiānu un 
liepziediem, 20 ml 8,99 € 7,19 €
Silvanols Faringospray Apelsin ar 
smiltsērkšķiem un kliņģerītēm – no 
12 gadu vecuma un pieaugušajiem.
Silvanols Faringospray Kids ar 
smiltsērkšķiem, liepziediem, timiānu un 
E vitamīnu ir dabīgs un bērniem īpaši 
piemērots. Lietošana: no 4 gadu vecuma.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA Silvanols

-20%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

LIVOL VAROŅI IMUNITĀTEI
LIVOL MULTI
vitamīnu želejas lācīši ar kolas garšu vai 
ogu un augļu garšu, N 75
Veselīgi un garšīgi želejas lācīši bērniem 
no 3 gadu vecuma. Multivitamīnu 
lācīši ar 9 vitamīniem ikdienas uztura 
papildināšanai. Nesatur cukuru, glutēnu 
un laktozi.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

-40%
1259 €

 20,99 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-25%līdzVisiem LACTACYD 
zīmola produktiem

LACTACYD®
CLASSIC mazgāšanās losjons intīmajai zonai ikdienas lietošanai, 200 ml  
10,29 € 7,69 €
PHARMA mazgāšanās losjons intīmajai zonai aizsardzībai pret baktērijām, 250 ml  
13,69 € 10,89 €
Lactacyd® mazgāšanas līdzekļi intīmai zonai satur dabisko L-pienskābi un intīmai zonai 
piemērotu pH. Palīdz aizsargāt un uzturēt intīmās zonas dabisko līdzsvaru. Izvēlies 
savam ādas tipam un šī brīža vajadzībām atbilstošu līdzekli!
Lactacyd® Classic normālai ādai ikdienas lietošanai un menstruāciju laikā.
Lactacyd® Pharma palīdz aizkavēt baktēriju vairošanos un efektīvi novērst nepatīkamu 
aromātu. Ieteicams grūtniecības, pēcdzemdību periodā, menstruāciju laikā. Lactacyd®. 
Intīmas rūpes par sievieti.
Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma Baltics



20 21

Matu kopšanas līdzekļi 

21

-30%

KLORANE
šampūns ar granātābolu ekstraktu, 200 ml  
13,99 € 9,79 €
kondicionieris ar linsēklu ekstraktu, 
200 ml 19,99 € 13,99 €
šampūns ar nātru ekstraktu, 200 ml  
13,99 € 9,79 €

līdz

visiem zīmola 
produktiem

SKIN LOGIC
šampūns sausiem/bojātiem matiem, 
250 ml 6,99 € 4,19 €
balzams sausiem/bojātiem matiem, 
250 ml 6,99 € 4,19 €

-40%

matu kopšanas 
līnijai 

EURO CARE
rīcineļļa matu un ādas kopšanai,
100 ml 4,79 € 2,89 €

-40%
TIKAI EUROAPTIEKĀ

-30%

LABO 3HA
šampūns pret seboreju vīriešiem, 200 ml 
24,99 € 17,49 €
šampūns matu apjomam sievietēm, 
200 ml 24,99 € 18,69 €
LABO 5 PATENTS ampulas pret matu 
izkrišanu sievietēm, N 14 65,49 € 49,09 €

līdz

visiem matu 
kopšanas 
līdzekļiem

-25%

NIZORAL
EXPERT DAILY CARE šampūns, 200 ml 
16,69 € 12,49 €
Šampūns palīdz atjaunot galvas ādas un 
matu dabisko stāvokli, atvieglo visbiežāk 
sastopamos blaugznu simptomus, 
piemēram, niezi un ādas lobīšanos.

CARE tonks, 100 ml 16,99 € 12,69 €

visiem NIZORAL zīmola 
produktiem

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. 

-25%

PHARMACERIS H
KERATINEUM stiprinošs šampūns, 
250 ml 17,99 € 13,49 €
STIMUPURIN šampūns matu augšanai, 
250 ml 22,99 € 19,49 €
STIMULINUM balzams matu augšanai, 
150 ml 22,99 € 19,49 €

līdz

Visiem PHARMACERIS 
matu kopšanas produktiem

BIODERMA
NODE DS+ šampūns pret pastāvīgām 
blaugznām un niezi, 125 ml  
19,49 € 16,59 €
NODE SHAMPOOING šampūns ikdienas 
lietošanai visiem matu tipiem, 200 ml  
14,99 € 12,69 €

-15%-35%

WELEDA
atjaunojošs toniks ar rozmarīnu  
pret matu izkrišanu, 100 ml  
17,99 € 11,69 €
barojoša eļļa matiem ar rozmarīnu, 50 ml 
14,99 € 11,19 €

līdz



22 23

Ķermeņa ādas kopšanas līdzekļi

-10%

Visiem MAXIM zīmola 
produktiem

MAXIM 
antiperspirants, 29,6 ml  
19,49 € 17,59 €
SENSITIVE antiperspirants jutīgai ādai, 
29,6 ml 19,49 € 17,59 €

22

AVÈNE XERACALM
A.D. ādu attīroša un hidrolipīdo barjeru 
atjaunojoša eļļa, 400 ml 25,89 € 18,19 € 
NUTRITION losjons, 400 ml  
27,19 € 18,99 €
NUTRITION attīrošs gels sejai un 
ķermenim, 100 ml 10,49 € 7,39 €

-30%

visai XERACALM līnijas 
kosmētikai

līdz

-20%

EUCERIN UREA REPAIR
dušas želeja ar 5% UREA, 400 ml  
21,99 € 18,69 €
ķermeņa losjons ar 10% UREA, 400 ml 
27,99 € 23,79 €
kāju krēms ar 10% UREA, 100 ml  
14,99 € 11,99 €

visai UREA REPAIR līnijas 
kosmētikai

līdz

ALTERMED  
PANTHENOL FORTE 
6% krēms, 30 g 5,99 € 4,79 € 
9% ķermeņa pieniņš ar alveju, 230 ml 
12,99 € 9,79 €

-25%līdz

VICHY SOLEIL CAPITAL 
UV-AGE SPF50+ saules aizsargfluīds,  
40 ml 32,99 € 24,79 € 
IDEAL BRONZING SPF30 saules 
aizsargūdens, 200 ml 35,99 € 26,99 €
GENTLE PROTECTIVE SPF 50+  
saules aizsargpieniņš bērniem, 300 ml 
25,99 € 19,49 €

-25%

visai SOLEIL līnijas 
kosmētikai

BABE BODY
mitrinošs un nomierinošs ķermeņa 
pieniņš, 500 ml 20,49 € 14,39 € 
ķermeņa losjons ar 10% urea, 500 ml 
26,99 € 18,89 €

-30%līdz

visai ķermeņa kosmētikai

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

YVES ROCHER
ķermeņa losjons ar mango un koriandra 
ekstraktu, 390 ml 13,49 € 10,79 € 
dušas gels ar mango un koriandra 
ekstraktu, 390 ml 9,99 € 7,99 € 
dušas gels ar argāna eļļu un Marokas rozes 
ekstraktu, 400 ml 9,99 € 7,99 €

-20%

-40%

EUCERIN pH5
viegls mitrinošs ķermeņa losjons jutīgai 
ādai, 400 ml 22,99 € 18,79 €
universālais krēms jutīgai ādai, 75 ml 
19,99 € 14,99 €
dušas želeja un eļļa, uzpildes iepakojums, 
400 ml 16,49 € 9,89 €

visai pH5 līnijas kosmētikai

līdz



22 23

Dermokosmētika sejas ādas kopšanai

-25%līdz

ISISPHARMA TEEN DERM
Hydra mitrinātājs aknes dēļ izsausinātai 
ādai, 40 ml 17,49 € 13,99 €
A.Z. koriģējošs krēms, 30 ml 
23,99 € 17,99 €
GEL SENSITIVE dziļi attīrošs gels, 250 ml 
23,99 € 19,19 €

Visai ISISPHARMA  
TEEN DERM  
līnijas  
kosmētikai

-40%

URIAGE EAU THERMALE
LIGHT mitrinošs krēms, 40 ml 23,99 € 14,39 €
acu krēms-gels, 15 ml 21,49 € 12,89 €
WATER nakts maska, 50 ml 21,99 € 13,19 €
micelārais ūdens normālai/sausai ādai, 250 ml 17,49 € 10,49 €
CLEANSING MAKE-UP REMOVER attīrošas putas, 150 ml 15,99 € 11,89 €

līdz

visai EAU THERMALE 
līnijas kosmētikai

-25%

RILASTIL ACNESTIL 
attīroša želeja, 200 ml 15,99 € 11,99 €
PB gels sebuma normalizēšanai, 30 ml 
19,99 € 14,99 €
ātras iedarbības krēms pret pinnēm, 
40 ml 19,99 € 14,99 €

Visai RILASTIL ACNESTIL 
līnijas kosmētikai

-25%līdz

PHARMACERIS N 
CAPILAR TONE SPF 30 CC sejas krēms, 
40 ml 23,99 € 20,39 €
OPTI-CAPILARIL SPF15 acu krēms, 15 ml 
18,99 € 14,29 €
VITA-CAPILARIL SPF 20 sejas krēms, 
50 ml 20,99 € 17,79 €

Visai PHARMACERIS N 
līnijas kosmētikai

URIAGE 
URIAGE HYSEAC 3-REGUL SPF30 krēms 
ar toni, 40 ml 22,99 € 17,19 €
HYSEAC attīrošs gels taukainai un 
kombinētai ādai, 150 ml 19,99 € 13,99 €
HYSEAC SOS pasta taukainai ādai, 15 g 
22,49 € 16,89 €

visai HYSEAC līnijas 
kosmētikai

-30%līdz

-40%līdz

DEXERYL 
mīkstinošs krēms, 50 g 6,99 € 4,19 €
mīkstinošs krēms, 250 g 12,99 € 9,69 €
Izstrādāts ādas sausuma (kserozes) simptomu 
ārstēšanai. Baltais, mīkstais un šķidrais parafīns veido 
noslēdzošu plēvīti, kas fiziski kavē ūdens iztvaikošanu, 
tādējādi novēršot dehidratāciju, un norobežo no ārējiem 
bojājumiem. Glicerīna mitrinošā iedarbība palīdz 
uzturēt ādas mitruma līdzsvaru. Krēma sastāvs mazina 
iekaisumu un palīdz pasargāt ādu no tā.

Kā mazināt kserozes 
radītus simptomus?

Alise-Emma Raika,  
VESELĪBAS CENTRA 4 dermatoloģe, veneroloģe

Ādas sausumu jeb kserozi ir svarīgi mazināt, lai novērstu 
niezi, plaisāšanu un iekaisumu, jo tā var veicināt infekciju 
attīstību un radīt diskomfortu. Lielisks veids, kā novērst 
sausumu, ir regulāri mitrinot ādu ar piemērotiem krēmiem 
vai losjoniem, kas satur, piemēram, emolientus (lanolīnu, 
šī sviestu), humektantus (glicerīnu, urea) un nomierinošas 
vielas (pantenolu), it sevišķi pēc mazgāšanās, kad āda vēl ir 
nedaudz mitra, jo tas palīdz krēmam labāk iesūkties ādā. 

Ikdienā jāizvairās no karstas dušas un mazgāšanās līdzek-
ļiem, kam pievienotas smaržvielas un krāsvielas. Ieteicams 
apģērbs no dabīgiem materiāliem, piemēram, kokvilnas, 
lai ļautu ādai elpot un novērstu papildu kairinājumu.

23

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. 

DĀVANA
par pirkumu virs 30 EUR



24 25

Sejas ādas kopšanas līdzekļi

VICHY LIFTACTIV 
COLLAGEN SPECIALIST krēms ādai ap acīm, 50 ml 39,99 € 27,99 €
COLLAGEN SPECIALIST dienas krēms, 50 ml 49,89 € 34,89 €
SUPREME dienas krēms ar SPF 30, 50 ml 42,99 € 32,29 €

visai LIFTACTIV COLLAGE 
līnijas kosmētikai

-30%līdz

visai TOLERIANE 
ROSALIAC līnijas 
kosmētikai

-20% -20%

LA ROCHE-POSAY 
TOLERIANE ROSALIAC
ROSALIAC SPF 30 dienas krēms, 50 ml 
29,99 € 23,99 €
ROSALIAC AR koncentrāts, 40 ml  
32,99 € 26,39 €

LA ROCHE-POSAY 
DERMALLEGRO krēms sausai sejas ādai, 
40 ml 32,99 € 26,39 €
SENSITIVE nomierinošs, mitrinošs krēms 
jutīgai sejas ādai, 40 ml  22,99 € 18,39 €

24

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

-30%līdz

JAUNUMS



24 25

Sejas ādas kopšanas līdzekļi

25

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. 

-30%

NUXE 
SUPER SERUM [10]
pretnovecošanās serums, 30 ml
 88,49 € 61,99 €
acu serums – koncentrāts, 15 ml  
62,99 € 44,09 €

visiem SUPER  
SERUM [10] serumiem

-20%līdz

ESTHEDERM
INTENSIVE hialuronskābes serums, 30ml 
75,59 € 64,19 €
INTENSIVE PRO-COLLAGEN+ kolagēna 
serums, 30 ml 77,99 € 66,29 €
AGE PROTEOM šūnu ilgmūžības serums, 
30ml 94,99 € 75,99 €

sejas 
serumiem

-35%

EUCERIN HYALURON-FILLER
intensīvi mitrinošs serums, 30 ml 33,49 € 23,49 €
pretgrumbu dienas krēms ar SPF 30, 50 ml  
39,99 € 31,69 €
dienas krēms ar SPF 15 sausai ādai,  
uzpildes iepakojums, 50 ml  
35,99 € 23,39 €

visai HYALURON-FILLER 
līnijas kosmētikai

līdz

Pērkot EUCERIN  
produktus 45 EUR  

vērtībā, saņem EUCERIN  
PH5 matu šampūnu 250 ml

DĀVANĀ

-30%

NUXE MERVEILLANCE
Lift koncentrēts nakts krēms, 50 ml  56,99 € 39,89 €
Lift nostiprinošs acu krēms, 15 ml 49,99 € 34,99 €
lift Glow mirdzošs krēms ar liftinga efektu, 50 ml 55,99 € 39,19 €

visai MERVEILLANCE 
līnijas kosmētikai

līdz

-30%līdz

FILLERINA
12HA dienas sejas krēms, 5. intensitātes 
līmenis, 50 ml 95,99 € 67,19 €
12HA krēms acu zonai, 4. intensitātes 
līmenis, 15 ml 76,99 € 57,69 €
12HA dermo-kosmētiskās pildvielas 
gels lūpām un lūpu zonai, 3. intensitātes 
līmenis, 7 ml 78,99 € 59,19 €

ELLAME
HYDRO COMPLEX mitrinoša sejas 
maska, 28 ml, N 1 5,99 € 3,59 €
ANTI-AGING COMPLEX maska, 28 ml, 
N 1 6,99 € 4,19 €

sejas maskām

-40%



26 27

Saules kosmētika – parūpējies par ādu laikus!

DERMEDIC 
SUNBRELLA SPF 50+ sauļošanās sprejs, 
150 ml 28,99 € 14,49 € 
SUNBRELLA SPF 50+ sauļošanās krēms  
normālai ādai, 50 g 19,49 € 9,79 €

AVÈNE 
INTENSE PROTECT SUN SPF50+ fluīds, 
150 ml 36,49 € 25,59 € 
SUN SPF50+ izsmidzināms 
aizsarglīdzeklis bērniem, 200 ml  
38,49 € 23,09 €

BABE 
PEDIATRIC SUN 50+ aizsarglosjons, 
100 ml 29,99 € 19,49 € 
SUN SPF 50+ matējošs super fluīds, 
50 ml 23,99 € 15,59 €

PHARMACERIS 
SUN SPF50+  sausā eļļa ķermenim, 
200 ml 27,99 € 19,59 € 
SUN SPF50+ saules aizsargkrēms 
bērniem, 125 ml 22,99 € 16,09 €

BABE 
BODY alvejas gels, 300 ml  
23,99 € 14,39 € 

PANTHENOL 
10% S.O.S. sprejs, 130 g  
0000 € 0000 € 

PANTHENOL 
10% S.O.S. sprejs, 130 g  
11,39 € 8,49 € 
Atjauno un nomierina 
ādu. Dekspantenols 
stimulē šūnu dabisko 
atjaunošanos, uztur un 
baro ādu. D-pantenola 
un alantoīna kombinācija 
nodrošina lābāku ādas 
atjaunošanos pēc 
sadzīviskiem un saules 
apdegumiem. Lieliski 
mitrina un nomierina 
iekaisušas  ādas virsējo 
slāni.  

URIAGE 
BARIESUN DRY MIST SPF 30 aerosols, 
200 ml 21,99 € 15,39 € 
CREAM SPF 50+ mitrinošs krēms, 50 ml 
18,99 € 13,29 €

-35%

-30%līdz -40% -25%-30%

-30%līdz -50% -45%

visai PHOTODERM līnijas 
kosmētikai

BIODERMA PHOTODERM
SPOT-AGE SPF 50+ saules aizsargkrēms 
pret pigmentācijas plankumiem, 40 ml 
26,99 € 18,89 €
AR SPF 50+ tonēts saules aizsargkrēms 
pret apsārtumu, 30 ml 22,99 € 16,09 €
PHOTODERM BRUME SPF 30 saules 
aizsargsprejs, 150 ml 29,99 € 22,49 €

visai SUNBRELLA līnijas 
kosmētikai

visai SUN līnijas 
kosmētikai

visai saules kosmētikas 
līnijai

Visai PHARMACERIS 
saules kosmētikas līnijai

visai BARIESUN līnijai

-20%

ALTERMED 
PANTHENOL 
FORTE SPF 15  
lūpu balzams, 4,3 ml  
5,39 € 4,29 €
Lūpu balzams ar 
D-pantenolu un beta 
karotīnu efektīvi baro 
sausas un sasprēgājušas 
lūpas. E vitamīns aizkavē 
ādas novecošanos, 
uzlabo ādas tvirtumu un 
tonusu. Patīkams melno 
vīnogu un kivi aromāts.  

Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam 
piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija.
Precēm ar MEDUS kartes apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu.

26



26 2727

549 €
9,19 €

-40%

DERMEDIC 
CICATOPY
atjaunojošs krēms 
rokām, 75 ml

669 €
11,09 €

-40%

DERMEDIC  
HYDRAIN
mitrinošs toniks, 
200 ml

1019 €
16,99 €

-40%

DERMEDIC 
CAPILARTE
pretblaugznu 
šampūns, 300 ml

539 €
8,99 €

-40%

DERMEDIC 
ANTIPERSP R
rullīšveida dezodorants 
antiperspirants,  60 g

659 €
10,99 €

-40%

DERMEDIC 
EMOLIENT  
LINUM BABY
nomierinošs mitrinošs 
krēms, 100 g

779 €
12,99 €

-40%

DERMEDIC 
HYDRAIN
acu krēms, 15 g

979 €
19,40 €

-50%

DERMEDIC 
SUNBRELLA 
 SPF 50+
sauļošanās krēms 
normālai ādai, 50 g

1319 €
21,99 €

-40%

DERMEDIC
HYDRAIN 
HIALURO
mitrinošs serums, 
30 ml

Piedāvājums spēkā EUROAPTIEKA zīmola aptiekās no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. noteiktam produktu sortimentam, uzrādot MEDUS karti. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā 
cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 
2025. gada 3. maija. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties.

-50%līdz

Zini vairāk 
par dermokosmētiku! 



28 PB

AKNU SLIMĪBU IZRAISĪTU  
SŪDZĪBU MAZINĀŠANAI
ESSENTIALE® FORTE N*

Phospholipida ex Soia, cietās kapsulas,  
600 mg, N 30 
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar 
toksisku vai uztura izraisītu aknu bojājumu 
un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, 
spiediena sajūta epigastrija labajā pusē). 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 
gadu vecuma pa  2 kapsulām 3 reizes dienā.

1249 €

ATBALSTS IMUNITĀTEI 
LINEX® COMPLEX** kapsulas, N 14 
Linex® complex ir laktobaktērijas, kas papil-
dinātas ar B1, B2, B6 vitamīniem un cinku, 
kas veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo 
stresu un normālu imūnsistēmas darbību. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 
6 gadu vecuma 1 līdz 2 kapsulas dienā.

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ
OMEPRAZOLE OLPHA*

Omeprazolum 20 mg cietās kapsulas, N 14 
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot 
dedzināšanas sajūtu un skābo garšu mutē. 
Lietošana: ieteicamā deva  20 mg vienu reizi 
dienā 10–14 dienas. Lai panāktu pašsajūtas 
uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas. 
Saistībā ar uzņēmuma zīmola maiņu reklāmā 
attēlotais zāļu iepakojums  pārejas periodā 
var atšķirties no tirdzniecībā pieejamā.

CAUREJAS, VEMŠANAS UN 
ROTAVĪRUSA GADĪJUMĀ
SILICEA® gels, 15 ml, N 15
Silicea® gels kuņģa un zarnu traktam – dabiska 
un ātra palīdzība caurejas, vemšanas, rota-
vīrusa, atraugu, kairināto zarnu sindroma un 
vēdera pūšanās gadījumā. Tīra minerālviela 
bez krāsvielām un konservantiem. Piemērots 
ikvienam, arī maziem bērniem un grūtniecēm.

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA
MEZYM 10 000 V*

pancreatis pulvis, zarnās šķīstošās 
tabletes, N 10 
Paredzēts pieaugušajiem (arī gados 
vecākiem cilvēkiem) un bērniem 
gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera 
gremošanas fermentu veidošanās un 
izdalīšanās traucējumi. Lietošana: 
ieteicamo Mezym devu nosaka individuāli. 
Parasti ēšanas laikā lieto 2–4 tabletes. 
Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu skatīt zāļu lietošanas instrukcijā! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

**

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU
Piedāvājums spēkā no 02.06.2025. līdz 01.07.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā 
segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2025. gada 3. maija. 
Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. Cenas euroaptieka.lv var atšķirties.

499 €

VĒDERA IZEJU VEICINOŠS LĪDZEKLIS
GUTTALAX* 

Natrii picosulfas, 7,5 mg/ml pilieni iekšķī-
gai lietošanai, šķīdums, 15 ml 
Stimulē resnās zarnas darbību un mīkstina 
vēdera izeju. Lietošana: pieaugušajiem 
un bērniem no 4 gadu vecuma. Precīzas 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā!

Zini vairāk par 
vēdera labsajūtu! 

-40%
829 €

 13,89 € 

299 €

-35%
1091 €

 16,79 € 

299 €

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs:  Sandoz d.d. Latvia 
filiāle, K. Valdemāra iela 33–29, 
Rīga, BS2501312694/2027/01

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: Sirowa Rīga AS

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmas devējs: AS OLPHA

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: STADA Baltics UAB

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Berlin-Chemie/
Menarini Baltic Bauskas iela 58A-605, 
Rīga, LV-1004, Latvija. LV_MEZ- 
01-2025_V1_printdigital/01/2025

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia


